שאינו תואם את חומר החקירה שהוצג לעיוני, ובמיוחד את המסמך שסומן על ידי "1".

באלה הדברים, ראיתי להאריך את מעצרו של החשוד עד ליום 13.04.16 בשעה 12:00.

שב"ס יאפשר לחשוד הכנסת ציוד בסיסי בכפוף לנהלים.

אני מאפשר לחשוד לקיים 3 שיחות טלפון עם ילדיו הקטינים וזאת בפיקוח איש שב"ס או שוטר מהיחידה החוקרת.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר ב' תשע"ו, 06/04/2016 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ